comiti presenti et recipienti me notarié stipulante cum
auctoritate qua supra bomagium etfidelitatem ligium

et ligiam pre ceteris hominibus et dominis hujusmodi
nalis et etiam nascituris manibus pridem eiusdem

domini Miolani jnter manus dicti domini comitis

positis et obsculo pacis jaterueaientc vt est moris et

promisit dictus dominus Johannes per juramentum
suum super saacta Dei Euaagelia corporaliter pres-
titum et sub ypotheca et exprcssa obligatione omnium
et singulorum ])onorum suorum mobilium et imaio-

biliuai preseatium et l'uturorum quorumeumquo dicto

domino comiti et suis perpétue successoribus fidelis

et legalis existere eiusdem domini comitis et succes-

soruai suoruai statuai et hoaoreai vbilibct coaseruare
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vtilia procurare jnutilia possethenus euictare eidem

domino comili et suis quibus supra ligie et fideliter

deseruire contra omnes natos et eliam nascituros

omnia et singula feuda predicta specilicare declarare

et recognoscere quotiens fuerit requisitus et alia

omnia et singula facere et prestare dicto domino

comiti et suis posteritatibusque bonus et fidelis vas-

sallus homo ligius facere et prestare tenetur suo

domino naturalj et que in capitulis forme fidelitatis

noue et veteris continentur et hoc iuxta modum et

formam quibus jpse dominus Miolanj et antecessores

sui homagia et fidelitates feceruut et juramenta pres-

titerunt.

Renuncians ^^ Et ego Johannes Rauaisij aucto-

ritate jmperiali et dicti domininostri comitis notarius

publions et juralus presens instrumentum rogatus

recepi ipsumque manu Perreti de Gletis notarij

coadjutoris mei scribi feci hic me subscripsi et signum
meum apposui consuetum.

(Âich. du royaume, |iai(. 14, Jiiolan, n° /.)

XI

— 5 février 1421 —

l!i\eslilui'c
[lar

le duc Ainédéc VIll du fiof k Miolaii eu [avciir

de
Jaciiiics,

fils de Jean, el
lioiiiiiiai|e

dii vassal.

lu noniine Doinini amen. Per hoc presens puijlicmn

jnstrunientum cunctis presentibus et futuris pateat

20
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euidenter Quod cum nobilis vir Jacobus de Myolano

jn Sabaudia dominus dicti loci filius quondam nobilis

viri domini Johannis domini Myolani militis quondam
et vniuei'saHs hères ad presentiam jllustris et excelsi

principis domini nostri domini Amedei ducis Sa-

baudie Ghablaysij et Auguste principis marchionis

in ItaHa comitis Pedemontium Gebennensisque et

Dyensis hodie asserrerit et dicens dictum dominum
Johannem patrem suum quondam ab humanis deces-